

**Leo's Cafe & Bistro ApS**

**CVR-nr. 12044445**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Leo Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Leo's Cafe & Bistro ApS  
Kastanievej 13  
5400 Bogense

CVR-nr.: 12044445

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Leo Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er at drive erhverv, herunder drift af restaurant og café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2012 opnået et overskud på 65 t.kr. mod 116 t.kr. i 2011. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>668.672</b>	<b>796</b>
Personaleomkostninger	1	(576.487)	(597)
Af- og nedskrivninger	2	(4.100)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>88.085</b>	<b>195</b>
Andre finansielle indtægter		2.063	3
Andre finansielle omkostninger		(3.786)	(45)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>86.362</b>	<b>153</b>
Skat af ordinært resultat	3	(21.858)	(37)
<b>Årets resultat</b>		<b>64.504</b>	<b>116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		(32.096)	19
		<b>64.504</b>	<b>116</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.150	11
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.150</u>	<u>11</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>21.150</u>	<u>26</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.733	17
<b>Varebeholdninger</b>		<u>25.733</u>	<u>17</u>
Udskudt skat		84	0
Andre tilgodehavender		75.000	75
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.084</u>	<u>75</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>759.619</u>	<u>835</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>860.437</u>	<u>927</u>
<b>Aktiver</b>		<u>881.587</u>	<u>953</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		367.324	402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
<b>Egenkapital</b>		<b><u>663.924</u></b>	<b><u>699</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.716	21
Skyldig selskabsskat		23.421	40
Anden gæld	6	172.526	193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.663</u></b>	<b><u>254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.663</u></b>	<b><u>254</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>881.587</u></u></b>	<b><u><u>953</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	399.420	96.600	696.020
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(32.096)	96.600	64.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>367.324</b>	<b>96.600</b>	<b>663.924</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	558.445	582
Andre omkostninger til social sikring	18.042	15
	<u>576.487</u>	<u>597</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.100	4
	<u>4.100</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	22.343	38
Ændring af udskudt skat	(485)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>21.858</u>	<u>37</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		20.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>20.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(10.250)
Årets afskrivninger		(4.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(14.350)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.150</u>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>

	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	37.360	59
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.993	34
Andre skyldige omkostninger	105.173	100
	<b>172.526</b>	<b>193</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.